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 BRUKSOMRÅDER 
MCD4-1999 er en "alt i ett" termostat som er enkel både for montør og bruker. Termostaten kan brukes med 
gulvføler, romføler, kombinasjon av både gulv- og romføler eller som en regulator. Termostaten har innebygd 
ur og digital innstilling av både komfort-/sparetemperatur og tidsinnstilling. Termostaten har mulighet for fire 
temperaturnivåer pr. døgn. 
  
I front på MCD4 er det i tillegg til temperaturinnstillingsknappene, et grafisk display for innstilling og visning av 
temperatur, tid og sparetemperatur. Ved å trykke på programmeringsknappene, vises resulatatet i 
displayet, og ønskede verdier kan stilles inn. Termostaten er ferdig programmert, men kan tilpasses din  
døgnrytme - du bestemmer. 

 DOBBELT FØLERSYSTEM 
MCD4 er utstyrt med dobbelt følersystem, som muliggjør sammen med regulering av romtemperatur, også  
minimum eller maksimum begrensing av gulvtemperaturen. Spesielt egnet for parkett og flis-/steingulv. 
  
Gulvføleren skal legges i et rør som støpes ned i gulvet. For lavtbyggende gulv kan føleren legges direkte i  
massen. Separat romføler er tilpasset veggboks. Følerkabelen kan forlenges inntil 50 m. Dog må ikke 
følerkabelen legges parallelt med kabler som fører store strømmer, da dette kan indusere uønskede signaler. 
Skjermet kabel er unødvendig, men dersom det benyttes, skal skjermen ikke jordes. 

 MONTERING 
MCD4 er som de andre termostatene i Microtemp-serien, beregnet for montering i veggboks eller direkte på  
vegg med påveggskappe type MTC-VH. Termostaten er utstyrt med 2-polet bryter og passer bl.a. inn 
i Gira System 55, RS-16 og UNI-systemene. 

 TEKNISKE DATA 
Driftsspenning 230Vac, ±10%, 50/60Hz
Egetforbruk 3VA
Innebygd avbryter 2-polet, 16A 
Utgangsrelé Sluttekontakt - SPST - NO
Maks effekt Maks 16A / 3600W 
Maks sikringsstørrelse 16A
Reguleringsprinsipp PWM-regulering
Syklustid 10 - 60 minutter
Temperaturområde 5 - 40°C
Sparetemperatur 5 - 40°C
Driftstemperatur 0 - 40°C
Materiale Selvslukkende, halogenfri plast
Kapsling IP 21
Mål (B x H x D) 84 x 84 x 20 (40) mm
Tilbehør Enkel påveggskappe, type MTC-VH  
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